



**Onyx ApS**

**Tuborg Bakkedrag 14, st tv  
2900 Hellerup**

**CVR nr. 41 61 58 69**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024  
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2025

Dirigent

Navn: William Yariv Levy

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Onyx ApS  
Tuborg Bakkedrag 14, st tv  
2900 Hellerup

CVR nr.: 41 61 58 69  
Stiftet: 25. august 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

William Yariv Levy

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter fremstilling og salg af LED og smart home løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 4.210, og et underskud på tkr. 4.196 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af uroen i mellemøsten, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -4.196.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-469.039</b>	<b>4.467</b>
Personaleomkostninger	1	-3.879.797	-3.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-168.453</u>	<u>-104</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.517.289</b>	<b>427</b>
Andre finansielle indtægter	3	108.837	162
Andre finansielle omkostninger		<u>198.018</u>	<u>-464</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.210.434</b>	<b>125</b>
Skat af årets resultat	4	<u>14.306</u>	<u>-41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.196.128</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Overført resultat		<u>-4.196.128</u>	<u>-916</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-4.196.128</u></b>	<b><u>84</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	101.096	158
Indretning af lejede lokaler	6	<u>465.128</u>	<u>502</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>566.224</u></b>	<b><u>660</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>79.459</u>	<u>78</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>79.459</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>645.683</u></b>	<b><u>738</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>622</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>622</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.024	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.591	10
Andre tilgodehavender		249.369	461
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>58</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>933.984</u></b>	<b><u>618</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.243.912</u></b>	<b><u>4.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.177.896</u></b>	<b><u>6.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.823.579</u></b>	<b><u>6.763</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		502.246	4.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>542.246</b>	<b>5.739</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	14
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.969.568	748
Anden gæld		311.765	235
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.281.333</b>	<b>1.010</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.281.333</b>	<b>1.010</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.823.579</b>	<b>6.763</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.698.374</b>
Årets resultat	0	0	-4.196.128
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4.196.128</b>
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>502.246</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>542.246</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.874.819	3.928
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.978	8
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.879.797</b>	<b>3.936</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.453	104
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>168.453</b>	<b>104</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.952	0
Øvrige finansielle indtægter	98.885	162
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>108.837</b>	<b>162</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	29
Regulering af udskudt skat	-14.306	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-14.306</b>	<b>41</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	274.181	152
Tilgang i årets løb	0	122
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>274.181</b>	<b>274</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-116.428	-58
Årets afskrivninger	-56.657	-58
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-173.085</b>	<b>-116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.096</b>	<b>158</b>

## Noter

		2023 tkr.
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	549.027	0
Tilgang i årets løb	74.704	549
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>623.731</b>	<b>549</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-46.807	0
Årets afskrivninger	-111.796	-47
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-158.603</b>	<b>-47</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>465.128</b>	<b>502</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	77.700	0
Tilgang i årets løb	1.759	78
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>79.459</b>	<b>78</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.459</b>	<b>78</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. og som fremgår af årsrapporten for Levy's Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024 omfatter:		
Huslejeforpligtelse	78.088	78
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>78.088</b>	<b>78</b>